


č. název tábora místo termín cena kontakt

1. Šputní tábor                                                                 
(tábor pro rodiče s dětmi) Zhořec u Manětína 17.-21. 6. 2024 dospělý 3300,- Kč                      

dítě 1700,- Kč
Lucie Karbanová                      

605 247 387

2. Chiméry v čase                                                       
(zážitkový tábor) Zhořec u Manětína 29. 6.-6. 7. 2024 4 900,- Kč Jiří Bulín                                    

605 247 386

3. Letecký tábor Letiště AK Plasy 7.-14. 7. 2024 5 600,- Kč Stanislav Kutheil                       
605 247 385

4. Příměstský tábor  
s přespáním

DDM Kamarád 
Třemošná 29. 7.-2. 8. 2024 2 900,- Kč Jiří Bulín                                    

605 247 386

5. Vodácký tábor Ohře Ohře 5.-9. 8. 2024 3 000,- Kč Jiří Bulín                                    
605 247 386

6. Vodácký tábor Berounka Berounka 12.-15. 8. 2024 3 300,- Kč Jiří Bulín                                    
605 247 386

7. Tábor NERF + soustředění 
modelářů Letiště AK Plasy 12.-16. 8. 2024 3 800,- Kč Magda Rollingerová                    

605 247 010

8. Příměstský tábor s výlety ČR 19.-23. 8. 2024 2 800,- Kč Irena Jelínková  
732 574 573

9. Přátelství bez hranic                            
(Česko-německý tábor)

Hrad Haunštejn 
(Krušné Hory) 28. 7.–3. 8. 2024 2 800,- Kč Stanislav Kutheil                       

605 247 385



Tábor nejen pro maminky s dětmi

Termín: 17.–21. 6. 2024  Místo: Zhořec         Cena: 3 300 Kč (1 dospělý), 1 700 Kč (1 dítě)

Pro nejmenší táborníky jsme připravili před-letní tábor, na který s sebou mohou vzít mamku, taťku nebo oba rodiče.
Každá rodina bude mít svou chatku, o kterou se nebudou s nikým muset dělit, tím je zajištěné soukromí a zároveň

možnost dodržovat režimové okamžiky pro každé dítě stejně jako doma. V případě přání je možné sestěhovat více rodin 
(přátel) do velkých ložnic, ve kterých je více jak 12 postelí. 

V chatkách jsou dvě palandy po dvou postelích, tedy celkem 4 postele.
V rámci programu se mohou děti těšit na bohatý a hlavně vyvážený program postavený na principu dobrovolnosti. 

Čeká na ně sportování, výroba, soutěže, hry, procházky, tancování a spoustu dalšího. Pro rodiče je také připraven pro-
gram v podobě kreativního tvoření, cvičení a další dle zájmu.

V ceně tábora je zahrnuto ubytování dle přání (chatka nebo velké ložnice), celodenní stravování (snídaně, svačina, 
oběd, svačina, večeře), pitný režim, program (materiály na výrobu, cvičitelka, odměny…).

V programu se samozřejmě počítá i s dostatečným časovým prostorem pro zabavení se dle vlastního přání, povídání 
atd.

Táborová základna se nachází ve Zhořci u Manětína. Je kompletně oplocená a kromě chatek a dalších táborových 
staveb má i rozlehlý travnatý prostor se dvěma hřišti, ohništěm, lavičkami a množstvím stromů, které poskytují příjemný 
stín. V případě špatného počasí je k dispozici velká společenská místnost.

Dopravu na tábor a zpět je potřeba si zajistit vlastní.
V případě zájmu se přihlaste co nejdříve, protože počet míst je značně omezen.

Kontakt pro případ dotazů: Mgr. Lucie Karbanová – mobil: 605 247 387

1. Špuntí tábor 1. Špuntí tábor 
   aneb tábor pro rodiče s dětmi   aneb tábor pro rodiče s dětmi



Ojedinělý letní dětský tábor s prvky zážitkové pedagogiky

Termín: 29. 6.–6. 7. 2024  Místo: Zhořec   Cena: 4 900 Kč

Zážitkový tábor opět přináší napínavý příběh, jehož se staneme součástí. Nemožné se stává skutečností a objevuje se 
nové nebezpečí. Zvládneme ho spolu zastavit? Času není nazbyt! Provázet nás budou záhady, dobrodružství, luštění 
rébusů rozplétání záhad, závod s časem, skládání střípků příběhu, táborový život v partě kamarádů, rituály a radost 
z toho, že můžeme být spolu.

Pokud tě tohle všechno láká a chceš s naší táborovou rodinou prožít týden plný zábavy, legrace a zároveň společně 
rozkrývat nejedno tajemství ať už příběhové nebo v sobě samém, pak neváhej a popros rodiče, ať tě na náš tábor přihlásí.

Rodiče se o tebe nemusí bát, jsme dům dětí a mládeže, který organizuje letní tábory již řadu let a jezdí s námi opako-
vaně skvělá parta vedoucích. Na táboře s tebou budou výhradně zkušení, osvědčení a hlavně oblíbení vedoucí, na které 
je za všech okolností spolehnutí. Bez nich si tento tábor už neumíme ani představit.

Nepostradatelnou součástí naší táborové party jsou i paní kuchařky, které vždy s úsměvem na tváři potkáváme ale-
spoň 3 x denně při snídani, obědě a večeři. Samozřejmě nám chystají i svačiny a pitný režim.

Naše táborová základna se nachází ve Zhořci u Manětína a umožňuje ubytování všech táborníků v chatkách. Pokud 
by se stalo, že počasí nebude na jedničku, máme nejen možnost přesunout se do kamenné budovy do místnosti, kam se 
vejde celý tábor, ale i do oddílových kluboven, kde může probíhat program i odděleně po oddílech.

Může se ale stát, že nebude pršet a nebude zima, ale přesně naopak. Sluníčko nás bude spalovat. Pro tyto případy 
máme několik možností. V areálu tábora je množství vzrostlých stromů, které zajišťují příjemný chládek vhodný k od-
počinku, a také máme možnost využít nedaleký rybník, který je jako stvořený ke koupání, skákání, vodním bitvám atd.

Pokud máš rád vzrušující příběhy, tajemství, luštění záhad, atmosféru přátelství a nečekaných zvratů, vydej se s námi, 
vždyť dobrodružství je všude kolem nás, stačí ho jen umět najít a vydat se po jeho stopách.

Kontakt pro případ dotazů: Mgr. Jiří Bulín – mobil: 605 247 386

2. Chiméry v čase2. Chiméry v čase



Tábor pro opravdové nadšence do letadel a letectví, vyznavače Outdoor Survivalu 

Termín: 7.–14. 7. 2024       Místo: letiště Plasy   Cena: 5 600 Kč 

Děti zpravidla jedou tam, kde se mohou věnovat tomu, co dělaly ve svém volném čase během celého školního roku. Na 
táboru Czech Special Forces jsou ovšem počítače a mobilní telefony zakázány, jedinou povolenou elektronikou je tvůj 
RC model. Jak už název tábora napovídá, tohle nebude výkrmák pro měkkouše, ale pořádný adrenalinový nářez. Na 
táboře je každý sám za sebe, ale zažiješ zde vrchovatou porci dobrodružství ve skvělé partě kamarádů. 

Czech Special Forces je pro opravdové nadšence do letadel a letectví, vyznavače Woodcraftu, Bushcraftu a Outdoor 
Survivalu. Opět budeme sami pod dohledem instruktorů pilotovat letadla aeroklubu, potápět se s dýchacími přístroji, 
cvičit bojové umění MUSADO, slaňovat z výškových budov, učit se jak přežít v přírodě, hrát paintball a soutěžit o tábo-
rovou trofej: let letounem z druhé světové války.

Kontakt pro případ dotazů: Stanislav Kutheil – mobil: 605 247 385

3. Letecký tábor  3. Letecký tábor  



Zábavné hry a programy s možností přespání v DDM Kamarád Třemošná

Termín: 29. 7.–2. 8. 2024 Místo: Třemošná a okolí  Cena: 2 900 Kč 

Zábavné hry a programy s možností přespání v DDM Kamarád Třemošná.
Čeká na tebe nabitý program plný her, zábavy a dobrodružství, ale i možnost přespat dvě noci v DDM a vyzkoušet si, 

jestli bys zvládl opravdický pobytový tábor. V ceně tábora je program, materiál, vedoucí, obědy a pitný režim.
Nástup na tábor každý den 8:00. Odchod domů 16:30 (kromě dnů s přespáním). Tábor se koná ve Třemošné a jejím 

okolí.

Kontakt pro případ dotazů: Mgr. Jiří Bulín – mobil: 605 247 386

4. Příměstský tábor 4. Příměstský tábor 
     s přespáním     s přespáním



Plavba pro zkušenější vodáky po peřejnaté řece Ohři

Termín: 5.–9. 8. 2024  Místo: řeka Ohře   Cena: 3 000 Kč

Řeka Ohře teče o něco rychleji než řeka, na které naše vodácké tábory začaly – Berounka. Je z počátku klidně tekoucí, 
ale v dolní části toku je již třeba určitých vodáckých dovedností. Z tohoto důvodu je doporučený věk alespoň 15 let.

Ze Třemošné odjedeme vladem již v nultý den tábora v odpoledních hodinách s kompletním vybavením na zádech. 
V kempu „Tršnice“ se vyspíme a ráno nám dovezou lodě. Čekají nás 4 dny plavby. Na lodě sedneme v kempu „Tršnice“ 
a doplujeme až do kempu „Vojkovice“, kde opět nasedneme na vlak, který nás po pár přestupech doveze zpět do Tře-
mošné.

V ceně tábora jsou kánoe, pádla, vesty, ubytování v kempech a cesta vlakem ze Třemošné do Tršnic a pak z Vojkovic 
zpět do Třemošné.

Stravování je individuální (vlastní zásoby + vaření si nebo restaurace v kempech) – z tohoto důvodu je nutná určitá 
samostatnost. Samozřejmě v případě potřeby všem účastníkům rádi pomůžeme.

Spát se pak bude ve vlastních stanech.
Počet míst je omezen na 20, proto neváhejte a přihlaste se co nejdříve.
Svoji účast zatím přislíbili: Lú a Jíra.

Kontakt pro případ dotazů: Mgr. Jiří Bulín – mobil: 605 247 386

5. Vodácký tábor – Ohře5. Vodácký tábor – Ohře



Čtyřdenní plavba po řece Berounce i pro ty nejmenší plavčíky

Termín: 12.–15. 8. 2024    Místo: řeka Berounka  Cena: 3 300 Kč

Řeka Berounka je jedna z nejkrásnějších řek u nás. Pojďme ji splout od Dolanského mostu až do Skryjí. Stihneme to 
pohodovým tempem za 4 dny. Vyplouváme 16. 8. 2021 ráno a v posledním přístavu zakotvíme 19. 8. 2021 odpoledne. 

V ceně lodního lístku jsou kánoe, pádla, vesty, ubytování v kempech, strava, pitný režim a kapitání. Počet plavčíků je 
omezen, proto neváhejte a zakupte si co nejdříve lodní lístky.

Doporučený věk plavčíka je 10 let, ale samozřejmě pokud by někdo měl již s plavbou zkušenost, můžeme se do-
mluvit:-).

Stravovat se budeme v kempech a cestou na lodích. Spát budeme samozřejmě v kempech pod velkou plachtou. Vel-
kou výhodou je zázemí v podobě doprovodných aut k převážení věcí na spaní a dalšího vybavení nepotřebného v lodi. 
To znamená, že děti vždy spí v suchém spacáku a vždy se mají po zakotvení možnost převléci se do suchého.

Svou účast zatím přislíbili: Martina, Jirka, Tomáš, Eliška a Jíra.

Kontakt pro případ dotazů: Mgr. Jiří Bulín – mobil: 605 247 386

6. Vodácký tábor – Berounka6. Vodácký tábor – Berounka



Termín: 12.–16. 8. 2024  Místo: letiště Plasy  Cena: 3 800 Kč

Jedná se o společnou pobytovou akci pro členy kroužky NERF případě pro nadšence těchto dětských zbraní a zároveň 
pro dětí, které se aktivně věnují modelaření. Ani jedni nemusejí být nutně členy našich kroužků, ale předpokládají se 
určitě znalosti a hlavně aktivní zájem v té či oné oblasti. 

Modeláři se budou věnovat stavbě funkčních modelů letadel a také létání s RC modely. Kdo nemá svůj model, létá se 
zapůjčeným cvičným modelem DDM Kamarád.

Nadšenci pro NERF trénují taktiku, střelecké schopnosti, maskování, pohyb přírodou a v přilehlých lesích se snaží do-
být nepřátelské území. Zároveň si však modeláři vyzkouší NERF a nadšenci pro NERF se pokusí o stavbu jednoduchého 
modelu. Na letišti jsou děti ubytovány v chatkách.

V letištní budově je jídelna s kuchyní, učebny, klubovny, ošetřovna, sprchy a WC. Jídlo se podává 5 x denně plus 
samozřejmě celodenní pitný režim. Večer se ve velké klubovně u krbu promítají filmy s leteckou tématikou, nebo se sedí 
venku u táborového ohně.

Na letišti je velký bazén, ve kterém se děti mohou koupat a pouštět modely lodí. V noci pak děti drží noční hlídky 
a dohlíží na pořádek v táboře. Všechny děti jsou celý den v bezprostředním kontaktu s leteckou technikou aeroklubu 
a vnímají běžný aeroklubový letecký provoz a tím získávají znalosti o všeobecném letectví v České republice.

Kontakt pro případ dotazů: Magda Rollingerová – mobil: 605 247 010

7. Tábor NERF  7. Tábor NERF  
    + soustředění modelářů    + soustředění modelářů



Termín: 19.–23. 8. 2023 Místo: ČR   Cena: 2 800 Kč

Čeká tě pestrá nabídka aktivit – výlety, sportovní hry, kreativní tvoření. 
Příchod každý den v 8:00 do DDM Kamarád Tyršova, odchod každý den v 16:00 z DDM Kamarád Tyršova. V ceně 

tábora je pitný režim, oběd, program, vedoucí, doprava, vstupy, pomůcky, materiál.
Menší skupina dětí (cca 20) umožňující individuálnější přístup.

Více informací podá Irena Jelínková – mobil: 732 574 573.

8. Příměstský tábor8. Příměstský tábor
    s výlety    s výlety



Mezinárodní tábor u hranic se SRN

Termín: 28. 7.–3. 8. 2024  Místo: Hrad Haunštejn (Krušné Hory) Cena: 2 800 Kč 

Třetí ročník ojedinělého dětského tábora organizovaný v příhraničních oblastech ČR nebo SRN. Tento rok náš tábor 
bude hostit hrad Haunštejn v Krušných Horách.

Hlavním cílem tábora je poznat méně známé části česko-německého příhraničí a zdokonalit se v jazykové vybave-
nosti (NJ i AJ) prostřednictvím jazykových animací, konkrétních životních situací a přirozenou potřebou komunikovat  
a řešit společné projekty.

Dalšími neméně důležitými záměry je výchova dětí k solidaritě, toleranci a vzájemnému porozumění jazykovému 
i kulturnímu.

Děti se na táboře mohou těšit na celou řadu sportovních, postřehových i logických aktivit, zážitkové balíčky, koupání 
v rybníce či přírodním koupališti.

Jedním z prvků je i dobrovolná ekologická pomoc přírodě.
Maximální kapacita tábora je 25 dětí ve věku 10–14 let.
Ubytování: hradní komnaty se sociálním zařízením
Stravování: 5x denně + pitný režim

Kontakt pro případ dotazů: Stanislav Kutheil – mobil: 605 247 385 

9. Mezinárodní tábor  9. Mezinárodní tábor  
    „Přátelství bez hranic“    „Přátelství bez hranic“











Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................

Bydliště (ulice, číslo popisné, město): ............................................................................................................................................................

Datum narození: ...................................................................................................................................................................................................

Telefon: ................................................................  E-mail: ..................................................................................................................................

Vybírám si tábor číslo:   1 2 3 4 5 6 7 8 9  

(zakroužkujte číslo tábora)

Podpis rodičů: ........................................................................................................................................................................................................

Předběžnou přihlášku na letní tábory 2024 vytiskněte, vyplňte a co nejdříve doručte do DDM Kamarád.

Předběžná přihláška  Předběžná přihláška  
na letní tábor 2024na letní tábor 2024


